



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMMEN RØNØS ALLÉ 4 APS

RØNØS ALLE 4, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. december 2020

Lasse Sixhøj Hockerup

CVR-NR. 34 61 26 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EJENDOMMEN RØNØS ALLÉ 4 ApS Rønøs Alle 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 61 26 33 Stiftet: 28. juni 2012 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Lasse Sixhøj Hockerup Ingelise Hockerup Henning Peter Hockerup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Handelsbanken Industrivej 20, 1. th. 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og administrere fast ejendom, herunder udlejning, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.277.641 kr. mod sidste års resultat på 671.868 kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.076.240	1.010.509
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		2.000.000	0
Andre finansielle indtægter.....		-502	0
Andre finansielle omkostninger.....		-155.555	-170.601
RESULTAT FØR SKAT		2.920.183	839.908
Skat af årets resultat.....	1	-642.542	-168.040
ÅRETS RESULTAT		2.277.641	671.868
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	0
Overført resultat.....		1.977.641	671.868
I ALT		2.277.641	671.868

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		17.000.000	15.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	17.000.000	15.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		17.000.000	15.000.000
Andre tilgodehavender.....		9.166	9.166
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	92
Periodeafgrænsningsposter.....		12.434	12.463
Tilgodehavender.....		21.600	21.721
Likvide beholdninger.....		99.931	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		121.531	21.721
AKTIVER.....		17.121.531	15.021.721
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		6.344.233	4.366.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	0
EGENKAPITAL.....	3	6.724.233	4.446.592
Hensættelse til udskudt skat.....		1.692.894	1.139.364
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.692.894	1.139.364
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.815.985	1.935.141
Banklån.....		5.386.258	5.860.182
Selskabsskat.....		80.012	77.310
Anden gæld.....		547.000	547.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	7.829.255	8.419.633
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	557.756	557.427
Gæld til pengeinstitutter.....		0	261.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.900	114.599
Selskabsskat.....		75.310	0
Anden gæld.....		124.498	82.690
Periodeafgrænsningsposter.....		112.685	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		875.149	1.016.132
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.704.404	9.435.765
PASSIVER.....		17.121.531	15.021.721
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	89.012	79.310	
Regulering af udskudt skat.....	553.530	88.730	
	642.542	168.040	

Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje domme	Note
Kostpris 1. juli 2019.....	14.255.296	
Kostpris 30. juni 2020.....	14.255.296	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2019.....	744.704	
Årets værdireguleringer.....	2.000.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2020.....	2.744.704	

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020..... 17.000.000
 Ogørelse af dagsværdi er baseret på et normaliseret driftsresultat og en forventet udlejningsprocent på 100 og et afkastkrav på 7 %. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Ejendommene anvendes til erhvervsudlejning og har en central placering i Roskilde. Lejekontrakter indgås på normale vilkår.

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	Note
Egenkapital 1. juli 2019.....	80.000	4.366.592	0	4.446.592	
Forslag til resultatdisponering.....		1.977.641	300.000	2.277.641	
Egenkapital 30. juni 2020.....	80.000	6.344.233	300.000	6.724.233	

Langfristede gældsforpligtelser

	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	Note
Gæld til realkreditinstitutter...	1.933.299	117.314	1.351.493	2.052.451	117.310	
Banklån.....	5.826.700	440.442	3.599.846	6.300.299	440.117	
Selskabsskat.....	80.012	0	0	77.310	0	
Anden gæld.....	547.000	0	547.000	547.000	0	
	8.387.011	557.756	5.498.339	8.977.060	557.427	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for realkreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger på nominelt 3.178 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger på nominelt 6.500 tkr. og 1.100 tkr.

Grunde og bygninger har en regnskabsmæssig værdi på balancedagen på 17.000 tkr.
